
Ogłoszenia parafialne
Ogłoszenia na XIII Niedzielę Zwykłą

28 czerwca 2020

XIII Niedziela Zwykła

( 28 czerwca - 4 lipca 2020)

Rozpoczęły się wakacje. Pozdrawiamy i witamy gości, którzy przebywają na terenie naszej1.
parafii. Życzymy dobrej pogody i wielu miłych wrażeń, zaś naszym parafianom udającym się na
urlopy życzymy udanego wypoczynku i opieki naszego patrona Św. Polikarpa.

Zapraszamy  na  nabożeństwo  czerwcowe,  dzisiaj  na  17.30,  w  poniedziałek  i  wtorek  po2.
wieczornej Mszy świętej o 18.00.

Przypominamy,  że  Metropolita  Gdański  odwołał  dyspensę  od  obowiązku  uczestnictwa  we3.
Mszach Świętych  w niedziele.  Zachęcamy zatem do  uczestniczenia  w Mszach świętych  i
nabożeństwach, które odprawiamy w naszym kościele.

W kościele nie obowiązuje limit osób. Nadal jednak obowiązuje zakrywanie nosa i ust, oprócz4.
kapłanów.

W tym tygodniu przypada I Piątek miesiąca.5.

 Biuro parafialne będzie czynne wyjątkowo w tym tygodniu (w piątek) od 17.00 do 17.30.6.

Spowiedź święta od godz. 17.30.7.

Ks. Proboszcz w piątek odwiedzi swoich chorych. Ks. Robert z ks. Marcinem umówią się8.
indywidualnie.

Nabożeństwo I soboty o godz. 8.30.9.

Róża za Ojczyznę zaprasza na Pielgrzymkę do Gietrzwałdu. Wyjazd 1 lipca, w środę, o godz.10.
7.30,  a  powrót  ok.20.00.  Szczegółowe  Informacje  na  tablicy  ogłoszeń  oraz  na  stronie
internetowej.

W kruchcie kościoła znajduje się plakat przedstawiający finalne uwieńczenie wystroju głównej11.
ściany z  mozaiki  włoskiej.  Ku naszej  radości  pragniemy poinformować,  że  udało  nam się



uzbierać na ostatnią  ratę  za  materiał,  który  zostanie  sprowadzony z  Włoch.  Dziękujemy
serdecznie wszystkim, którzy się włączyli, za ofiary, zaangażowanie i wsparcie. Teraz
pozostało nam wykonanie, prace składają się z wielu mozolnych etapów, abyśmy mogli cieszyć
takim efektem, jaki widzimy na plakacie. Dziękując serdecznie za okazaną pomoc i wsparcie,
polecamy ukończenie tego pięknego dzieła naszym parafianom.

Rektor Gdańskiego Seminarium Duchownego zwraca się do tych, którzy odczuwają w sobie12.
powołanie  do kapłaństwa,  by zgłosili  się  do naszej  archidiecezjalnej  uczelni.  Szczegółowe
informacje na temat rekrutacji do Gdańskiego Seminarium Duchownego są podane na stronie
internetowej seminarium i na stronie internetowej naszej parafii.

W dniach 31 lipca – 6 sierpnia  odbędzie się wyjazd wakacyjny dla dzieci i młodzieży do13.
Szklarskiej Poręby. W planie wędrówki górskie, wycieczki autokarowe do ciekawych miejsc
oraz pogłębianie wiary. Zapisy i szczegółowe informacje w zakrystii oraz u ks. Marcina.

Odszedł do wieczności śp. Józef Bir, l.96. Dobry Jezu...14.


